
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce  Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Jiří Hamáček 

Studijní program: B2902 Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Chemie a technologie potravin 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: Iva Burešová 

Akademický rok: 2019/20 

  

Název bakalářské práce:  

Kvalita zrna barevné pšenice 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části A - výborně 

4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 

5. Kvalita zpracování výsledků B - velmi dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 

7. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 

8. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce  Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
Práce je podle mého názoru kvalitně napsaná a zpracovaná. Hodnocení B v některých kritériích je 
způsobeno výskytem drobných chyb a odborných nedostatků, které vznikly pravděpodobně 
v důsledku časového tlaku, do kterého se student před odevzdáním práce dostal. 
Práce není plagiát. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
Nenám. 

 

 

Ve Zlíně dne 27. 05. 2020                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


